[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ
РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
от «25» апреля  2013 г.

        № 120-1

Об отчете главы администрации
города Рязани о результатах своей
деятельности и деятельности администрации
города Рязани за 2012 год
Заслушав отчет главы администрации города Рязани о результатах своей деятельности и деятельности администрации города Рязани за 2012 год, руководствуясь статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума решила:

1. Принять отчет главы администрации города Рязани о результатах своей деятельности и деятельности администрации города Рязани за 2012 год к сведению.

2. Администрации города Рязани (Артемов В.Е.) разместить отчет главы администрации города Рязани о результатах своей деятельности и деятельности администрации города Рязани за 2012 год на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет.

3. Направить настоящее решение в администрацию города Рязани.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

 Л.И. Максимова

PAGE
2